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Tork Matic® Naturel Handdoekrol

Verwen uw gasten met de Advanced Tork Matic® Zachte Handdoekrol. Ideaal voor het drogen van de
handen. Bevat een grijs bladdecor in reliéf. De rollen zijn geschikt voor de Tork Matic® Handdoekrol
Dispenser, ontwikkeld voor eenvoudig onderhoud in drukke sanitaire ruimtes. De dispenser bespaart tijd en
controleert het verbruik door vel-voor-vel-dosering. Tissue gemaakt van 100% gerecyclede vezels.

e Een grote, zachte handdoek die hoogwaardig aanvoelt en een blijvende indruk maakt

«  Dankzij rollen die lang meegaan, kunnen de onderhoudskosten geminimaliseerd en de gebruikstijd
gemaximaliseerd worden.

»  De natuurlijke lichtbruine kleur is afkomstig van het gebruik van gerecyclede kartonnen dozen als

een van de vezelbronnen, een uitstekende keuze als u uw milieubetrokkenheid wilt tonen en
tegelijkertijd dezelfde hoge Tork kwaliteit wilt behouden.
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Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Rolbreedte
21cm

Laag
2

Kleur
Naturel

Consumenteneenheden
(CON)

7322541848747
none

1

1528 g
210 mm
190 mm
190 mm
1512 g

7.58 dm3
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Kwaliteit
Advanced

Roldiameter
19 cm

Afdrukken
No

Colli (trp)
(TRP)
7322541848754

Carton

6 (6 CON)

9.7 kg
247 mm
588 mm
388 mm
9.1kg

56.35 dm3

Rollengte
150 m

Binnendiameter van de huls
3.8cm

Embossing
Yes

Pallet
(PAL)

7322541848761

168 (28 TRP)
4

7

272.41 kg
1879 mm
1200 mm
800 mm
254.02 kg

1.58 m3



